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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

1 - Criterium Vlaam-Brabant KVZP 19/11/2017 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Verzele Marie SCZ/21037/08 NT 3:27.23 152
50m: 45.87 100m: 1:40.16 200m: 3:27.23

2. Soons Noor ZCK/22044/08 NT 3:44.63 119
50m: 49.56 100m: 1:49.23 200m: 3:44.63

9 jaar, Jongens

1. Maes Milan ZCK/12031/08 NT 3:27.18 110
50m: 46.51 100m: 1:42.14 200m: 3:27.18

10 jaar, Meisjes

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 3:00.36 2:49.04 281
50m: 38.35 100m: 1:21.61 200m: 2:49.04

2. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 3:09.60 2:59.22 236
50m: 43.12 100m: 1:28.94 200m: 2:59.22

3. Caes Oone ZCT/21055/07 3:04.14 2:59.78 233
50m: 41.59 100m: 1:26.74 200m: 2:59.78

4. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 3:10.53 3:03.58 219
50m: 41.22 100m: 1:28.78 200m: 3:03.58

5. Puttaert Marie DDAT/21035/07 3:14.13 3:08.03 204
50m: 43.10 100m: 1:32.43 200m: 3:08.03

6. Paredis Jill SCSG/21086/07 3:30.57 3:13.78 186
50m: 44.81 100m: 1:34.99 200m: 3:13.78

7. Schepens Mette ZCT/21060/07 3:25.94 3:16.90 178
50m: 46.11 100m: 1:37.25 200m: 3:16.90

8. Mertens Noor ZCK/21061/07 NT 3:19.99 169
50m: 44.17 100m: 1:36.44 200m: 3:19.99

9. Witters Kaat ZCT/21064/07 3:24.78 3:20.41 168
50m: 45.58 100m: 1:37.82 200m: 3:20.41

10. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 3:19.51 3:20.86 167
50m: 45.29 100m: 1:38.14 200m: 3:20.86

11. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 3:26.85 3:25.54 156
50m: 45.40 100m: 1:40.66 200m: 3:25.54

12. Philippin Margo SCSG/21088/07 3:59.19 4:11.19 85
50m: 57.47 100m: 2:02.26 200m: 4:11.19

10 jaar, Jongens

1. Verhavert Arno KVZP/11029/07 3:05.36 2:55.06 182
50m: 41.50 100m: 1:27.41 200m: 2:55.06

2. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 NT 3:00.45 166
50m: 40.80 100m: 1:27.05 200m: 3:00.45

3. Rombouts Leonard KVZP/11028/07 3:09.69 3:04.53 156
50m: 44.03 100m: 1:31.61 200m: 3:04.53
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 1, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 3:17.64 3:06.19 152
50m: 42.41 100m: 1:30.81 200m: 3:06.19

5. Bernath Benjamin SCZ/11026/07 NT 3:08.22 147
50m: 42.28 100m: 1:30.55 200m: 3:08.22

6. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 3:48.75 3:13.02 136
50m: 45.34 100m: 1:34.57 200m: 3:13.02

7. Germonpré Maxime DDAT/11056/07 3:13.83 3:17.21 127
50m: 43.29 100m: 1:34.07 200m: 3:17.21

FF Eggerickx Billy FFSCZ/11017/07 4:00.64

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Felis Maxence SCWR/11029/05 5:21.33 5:13.57 310
100m: 1:14.24 200m: 2:34.86 400m: 5:13.57

2. Varano Agostino DDAT/11063/05 5:20.08 5:23.22 283
100m: 1:16.22 200m: 2:38.66 400m: 5:23.22

3. Maessen Finn ZCK/11052/05 5:36.84 5:34.14 256
50m: 35.84 100m: 1:16.89 200m: 2:43.81 400m: 5:34.14

4. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:52.82 5:34.83 254
50m: 37.63 100m: 1:20.69 200m: 2:47.71 400m: 5:34.83

5. Allardin Jules SCWR/11020/05 6:00.69 5:46.97 228
50m: 38.41 100m: 1:21.98 200m: 2:51.66 400m: 5:46.97

6. Das Joran KVZP/11027/06 6:06.64 5:49.71 223
100m: 1:25.53 200m: 2:55.93 400m: 5:49.71

7. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 6:02.70 5:53.26 216
100m: 1:25.70 200m: 2:56.35 400m: 5:53.26

8. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 6:11.12 5:53.90 215
50m: 40.34 100m: 1:26.51 200m: 2:58.31 400m: 5:53.90

9. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 6:12.51 5:56.51 211
50m: 36.94 100m: 1:21.51 200m: 2:56.05 400m: 5:56.51

10. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:55.21 6:00.78 203
50m: 41.14 100m: 1:26.17 200m: 2:57.71 400m: 6:00.78

11. Brugman Ricky ZCT/11052/06 6:12.38 6:00.90 203
50m: 39.83 100m: 1:24.26 200m: 2:57.01 400m: 6:00.90

12. Catry Arne ZCT/11047/06 6:09.60 6:15.20 181
100m: 1:28.51 200m: 3:05.22 400m: 6:15.20

13. Bakx Senne ZCK/11036/06 6:49.17 6:23.21 169
50m: 41.16 100m: 1:28.59 200m: 3:07.15 400m: 6:23.21

14. Meijvis Cobi SCSG/11069/05 6:32.92 6:34.41 155
100m: 1:28.62 200m: 3:08.67 400m: 6:34.41

15. De Ridder Piet DDAT/11057/05 6:48.68 6:53.31 135
100m: 1:35.89 200m: 3:20.96 400m: 6:53.31

16. Ferha Rayan SCZ/11011/05 NT 7:23.71 109
50m: 43.28 100m: 1:35.21 200m: 3:30.18 400m: 7:23.71
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 5:06.84 4:57.49 363
50m: 34.22 100m: 1:10.48 200m: 2:26.23 400m: 4:57.49

2. Tielemans Arno SCZ/11007/03 5:17.40 5:13.49 310
100m: 1:12.91 200m: 2:32.40 400m: 5:13.49

3. Bakx Jannes ZCK/11005/04 5:37.00 5:15.70 303
100m: 1:12.84 200m: 2:32.95 400m: 5:15.70

4. Peeters Ruben SCZ/11010/04 5:43.66 5:17.63 298
100m: 1:13.63 200m: 2:33.44 400m: 5:17.63

5. De Munck Emiel DDAT/11015/04 5:29.97 5:17.90 297
50m: 34.36 100m: 1:13.15 200m: 2:34.09 400m: 5:17.90

6. Vermout Jasper SCSG/11061/04 NT 5:39.50 244
50m: 37.65 100m: 1:20.03 200m: 2:47.51 400m: 5:39.50

7. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 5:47.26 5:43.74 235
50m: 37.12 100m: 1:17.48 200m: 2:45.28 400m: 5:43.74

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 4:30.36 4:42.62 423
50m: 29.72 100m: 1:02.97 200m: 2:14.89 400m: 4:42.62

2. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 5:02.38 4:57.14 364
50m: 33.51 100m: 1:09.77 200m: 2:25.74 400m: 4:57.14

3. Wyns Seppe KVZP/11025/02 5:00.70 4:58.97 357
100m: 1:09.90 200m: 2:23.57 400m: 4:58.97

FF Faber Jonas FFSCZ/11033/01 5:31.43

17+ jaar B-zwemmers

1. Nigra Loic KVZP/10138/94 4:46.76 4:57.00 364
50m: 33.12 100m: 1:09.00 200m: 2:22.12 400m: 4:57.00

2. Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 5:17.10 299
50m: 33.31 100m: 1:11.24 200m: 2:31.59 400m: 5:17.10

11-12  jaar A-zwemmers

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 5:03.15 5:07.01 330
50m: 34.75 100m: 1:12.97 200m: 2:30.77 400m: 5:07.01

13-14  jaar A-zwemmers

1. Torfs Max DDAT/11001/04 5:02.22 4:59.76 354
50m: 34.26 100m: 1:11.21 200m: 2:28.06 400m: 4:59.76

2. El Bergui Samy DDAT/11060/04 4:52.52 5:06.09 333
100m: 1:11.19 200m: 2:29.15 400m: 5:06.09

15-16  jaar A-zwemmers

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 4:22.06 4:20.64 540
100m: 1:02.09 200m: 2:09.67 400m: 4:20.64

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:25.92 4:21.92 532
50m: 30.28 100m: 1:03.07 200m: 2:10.56 400m: 4:21.92
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 3:04.55 2:54.80 338
50m: 39.68 200m: 2:54.80

2. Rogiers Ine DDAT/21027/05 3:05.65 3:01.82 301
50m: 43.88 200m: 3:01.82

3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 3:10.52 3:07.43 274
50m: 41.03 200m: 3:07.43

4. Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:13.24 3:08.71 269
50m: 40.51 200m: 3:08.71

5. Vergels Noor DDAT/21036/06 3:18.23 3:14.78 244
50m: 45.07 200m: 3:14.78

6. Bouvin Julie SCSG/21073/05 3:21.47 3:17.22 235
50m: 44.40 200m: 3:17.22

7. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 3:16.21 3:17.77 233
50m: 45.12 200m: 3:17.77

8. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 3:25.97 3:18.70 230
50m: 47.09 200m: 3:18.70

9. Dierick Aiko SCSG/21059/06 3:22.12 3:24.87 210
50m: 48.28 200m: 3:24.87

Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 3:23.42 3:24.87 210
50m: 50.34 200m: 3:24.87

11. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 3:42.05 3:25.46 208
50m: 45.17 200m: 3:25.46

12. van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 3:38.52 3:28.46 199
50m: 49.73 200m: 3:28.46

13. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 3:40.62 3:40.25 169
50m: 52.38 200m: 3:40.25

dis Breyne Sofie disSCSG/21124/05 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Kone Kiara disSCSG/21108/06 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Rossem Yana disAST/21042/06 3:46.91
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 NT 2:41.40 430
50m: 31.97 200m: 2:41.40

2. Crabbe Lore AST/21036/04 2:51.11 2:51.81 356
50m: 37.92 200m: 2:51.81

3. Luyten Kato DDAT/21016/04 2:55.72 2:53.62 345
50m: 39.19 200m: 2:53.62

4. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 3:09.03 3:14.13 247
50m: 44.80 200m: 3:14.13

5. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 3:33.45 3:22.72 217
50m: 47.89 200m: 3:22.72
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 NT 3:24.59 211
50m: 44.52 200m: 3:24.59

dis Mertens Korintha disZCK/20335/03 3:39.63
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Tihenea Smaranda disSCSG/21089/03 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF De Backer Annelore FFKVZP/21008/04 3:08.30
FF Cardijn Sydney FFSCZ/21016/03 3:37.65
FF Huysmans Hanne FFZCK/20333/04 3:02.52

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:38.98 2:35.19 484
50m: 34.34 200m: 2:35.19

2. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 2:50.27 2:45.34 400
50m: 35.95 200m: 2:45.34

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:43.89 2:46.49 392
50m: 37.11 200m: 2:46.49

4. Claeys Celine SCZ/20174/02 2:48.84 2:48.66 377
50m: 36.35 200m: 2:48.66

5. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 2:48.51 2:49.20 373
50m: 37.97 200m: 2:49.20

6. Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:05.20 3:04.64 287
50m: 42.16 200m: 3:04.64

dis Janssoone Emilie disZIOS/21007/02 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17+ jaar B-zwemmers

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 2:32.73 2:32.52 510
50m: 31.33 200m: 2:32.52

11-12  jaar A-zwemmers

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:52.31 2:57.57 323
50m: 39.53 200m: 2:57.57

dis Op de Beeck Lauren disDDAT/21062/06 3:03.63
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14  jaar A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:37.01 2:37.80 460
50m: 36.28 200m: 2:37.80
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 49.89 50.63 181
2. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 1:01.68 55.94 134

9 jaar, Jongens

1. Scheers Pieter ZCT/11080/08 49.37 50.32 126
2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 53.91 51.03 121

FF Van der Borght Floris FFZCT/11072/08 1:00.20

10 jaar, Meisjes

1. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT 47.14 224
2. Paredis Jill SCSG/21086/07 47.90 49.34 195

10 jaar, Jongens

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 50.03 128
2. Grondel Pierre SCGS/11106/07 NT 50.64 123

dis Germonpré Maxime disDDAT/11056/07 55.38
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:36.07 1:28.98 244
50m: 41.55 100m: 1:28.98

2. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 1:42.57 1:44.47 150
50m: 50.00 100m: 1:44.47

3. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:54.13 1:46.76 141
50m: 50.30 100m: 1:46.76

4. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:52.77 1:47.72 137
50m: 51.08 100m: 1:47.72

5. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:52.81 1:49.53 130
50m: 52.31 100m: 1:49.53

6. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:56.02 1:51.01 125
50m: 54.07 100m: 1:51.01

7. Maes Kiandro ZCK/12050/05 NT 1:51.74 123
50m: 53.12 100m: 1:51.74

8. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:57.62 1:52.18 121
50m: 52.46 100m: 1:52.18

9. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:02.30 1:54.40 114
50m: 51.82 100m: 1:54.40

10. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 1:54.60 114
50m: 53.55 100m: 1:54.60
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Kose Mustafa SCZ/11018/06 2:38.45 2:04.84 88
50m: 57.89 100m: 2:04.84

12. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 2:18.88 2:14.22 71
50m: 1:03.75 100m: 2:14.22

13. Mohsen Hamoudi ZCK/12033/06 2:38.01 2:26.82 54
50m: 1:07.69 100m: 2:26.82

dis Mohsen Mustapha disZCK/11057/05 2:01.50
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Donin Thibaut disZIOS/11039/05 1:54.27
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Joris Luca DDAT/10292/03 1:17.94 1:16.62 382
50m: 36.40 100m: 1:16.62

2. Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:23.64 1:23.71 293
50m: 39.06 100m: 1:23.71

3. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 1:30.79 1:24.59 284
50m: 39.56 100m: 1:24.59

4. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 1:27.81 1:27.13 259
50m: 41.47 100m: 1:27.13

5. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:32.27 1:30.38 232
50m: 42.52 100m: 1:30.38

6. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:40.65 1:37.41 186
50m: 45.23 100m: 1:37.41

7. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:44.47 1:42.08 161
50m: 47.90 100m: 1:42.08

8. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:43.31 1:42.73 158
50m: 48.73 100m: 1:42.73

9. Amor Adam ZIOS/11047/04 NT 1:44.47 150
50m: 47.19 100m: 1:44.47

10. Wafik Anas SCSG/11029/04 1:45.04 1:46.04 144
50m: 51.10 100m: 1:46.04

11. Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 1:48.38 1:50.95 125
50m: 52.84 100m: 1:50.95

12. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:49.59 1:52.69 120
50m: 51.19 100m: 1:52.69

13. Thys Seppe ZCK/11049/04 2:01.11 1:55.95 110
50m: 54.89 100m: 1:55.95

FF De Leeuw Lars FFZIOS/11010/03 1:18.69

15-16 jaar B-zwemmers

1. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 1:25.68 273
50m: 40.06 100m: 1:25.68

2. Wyns Seppe KVZP/11025/02 1:26.98 1:26.53 265
50m: 41.28 100m: 1:26.53

3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:32.43 1:27.40 257
50m: 41.30 100m: 1:27.40

4. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:46.02 1:40.07 171
50m: 47.78 100m: 1:40.07
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

17+ jaar B-zwemmers

1. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:12.95 1:15.52 399
50m: 34.91 100m: 1:15.52

11-12  jaar A-zwemmers

1. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:36.87 1:36.51 191
50m: 46.79 100m: 1:36.51

13-14  jaar A-zwemmers

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 1:15.74 1:15.15 405
50m: 35.65 100m: 1:15.15

2. Joris Dante DDAT/10313/03 1:17.19 1:17.83 364
50m: 35.74 100m: 1:17.83

3. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:17.99 1:19.29 344
50m: 37.84 100m: 1:19.29

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:14.75 1:13.98 325
50m: 36.06 100m: 1:13.98

2. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:20.26 1:18.28 275
50m: 38.52 100m: 1:18.28

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:22.00 1:18.39 273
50m: 37.50 100m: 1:18.39

4. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:21.67 1:19.75 260
50m: 36.75 100m: 1:19.75

5. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:23.00 1:23.14 229
50m: 39.18 100m: 1:23.14

6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 1:30.13 180
50m: 43.37 100m: 1:30.13

7. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:43.59 1:30.88 175
50m: 42.40 100m: 1:30.88

8. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:36.74 1:31.19 174
50m: 43.16 100m: 1:31.19

9. Segers Anouk ZCK/22034/05 1:37.37 1:31.86 170
50m: 40.69 100m: 1:31.86

10. Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 1:42.39 1:32.67 165
50m: 43.34 100m: 1:32.67

11. Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 1:37.17 1:35.58 151
50m: 43.63 100m: 1:35.58

12. Mertens Rani ZCK/21055/06 1:46.94 1:38.25 139
50m: 46.06 100m: 1:38.25

13. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:41.96 1:38.75 137
50m: 46.02 100m: 1:38.75
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Vinck Maya ZIOS/21051/06 1:46.49 1:39.03 135
50m: 45.15 100m: 1:39.03

15. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:54.22 1:42.21 123
50m: 45.68 100m: 1:42.21

dis Boulez Celeste disDDAT/21074/06 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Achten Helena SCWR/21008/03 1:08.41 1:06.68 445
50m: 32.07 100m: 1:06.68

2. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 1:10.27 1:11.59 359
50m: 33.94 100m: 1:11.59

3. Luyten Kato DDAT/21016/04 1:13.18 1:12.16 351
50m: 34.93 100m: 1:12.16

4. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:14.89 1:13.22 336
50m: 34.86 100m: 1:13.22

5. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 1:15.13 1:16.71 292
50m: 37.49 100m: 1:16.71

6. Latinne Flore KVZP/21033/04 NT 1:24.53 218
50m: 38.99 100m: 1:24.53

7. Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT 1:27.05 200
50m: 40.80 100m: 1:27.05

FF De Backer Annelore FFKVZP/21008/04 1:13.12

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:03.94 1:04.25 497
50m: 30.93 100m: 1:04.25

2. Achten Louise SCWR/21007/02 1:07.89 1:06.52 448
50m: 32.36 100m: 1:06.52

3. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:11.17 1:08.78 405
50m: 33.44 100m: 1:08.78

4. Deswert Britt SCZ/21038/01 NT 1:25.09 214
50m: 40.11 100m: 1:25.09

17+ jaar B-zwemmers

1. De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:09.93 1:10.03 384
50m: 33.22 100m: 1:10.03

2. Deleuze Céline SCWR/21004/98 1:25.65 1:23.14 229
50m: 40.30 100m: 1:23.14

13-14  jaar A-zwemmers

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:03.91 1:03.70 510
50m: 30.86 100m: 1:03.70

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:03.68 1:05.18 476
50m: 31.71 100m: 1:05.18
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

17+  jaar A-zwemmers

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 59.89 1:00.74 588
50m: 29.37 100m: 1:00.74

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 1:39.17 1:33.16 206
50m: 46.19 100m: 1:33.16

2. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 2:04.36 1:49.69 126
50m: 54.56 100m: 1:49.69

9 jaar, Jongens

1. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:44.07 1:38.20 123
50m: 47.82 100m: 1:38.20

2. Nell Noah KVZP/11030/08 1:50.32 1:39.08 120
50m: 47.97 100m: 1:39.08

3. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:45.76 1:39.27 119
50m: 49.66 100m: 1:39.27

4. Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 1:40.47 115
50m: 47.81 100m: 1:40.47

FF Van der Borght Floris FFZCT/11072/08 2:00.44

10 jaar, Meisjes

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:25.99 1:27.42 249
50m: 42.45 100m: 1:27.42

2. Caes Oone ZCT/21055/07 1:35.60 1:31.36 218
50m: 45.25 100m: 1:31.36

3. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:37.48 1:32.61 209
50m: 46.68 100m: 1:32.61

4. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:43.98 1:38.78 172
50m: 48.22 100m: 1:38.78

5. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 1:51.40 1:42.98 152
50m: 48.54 100m: 1:42.98

6. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 1:46.30 138
50m: 51.67 100m: 1:46.30

7. Witters Kaat ZCT/21064/07 2:15.55 1:48.05 132
50m: 51.78 100m: 1:48.05

dis Schepens Mette disZCT/21060/07 1:49.76
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 7, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Verhavert Arno KVZP/11029/07 1:39.98 1:30.17 159
50m: 44.90 100m: 1:30.17

2. Bernath Benjamin SCZ/11026/07 NT 1:40.17 116
50m: 50.14 100m: 1:40.17

3. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 NT 1:40.65 114
50m: 49.02 100m: 1:40.65

4. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 1:42.33 109
50m: 50.98 100m: 1:42.33

dis Bohmer Tobias disZCT/11070/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Rombouts Leonard disKVZP/11028/07 1:43.41
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Eggerickx Billy FFSCZ/11017/07 1:45.77

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 NT 40.97 159
2. Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 NT 41.21 156
3. Catry Arne ZCT/11047/06 NT 42.17 146
4. Das Joran KVZP/11027/06 42.57 42.43 143
5. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 45.23 43.21 135

Segers Ferre ZCK/11050/05 45.69 43.21 135
7. Brugman Ricky ZCT/11052/06 NT 43.43 133
8. Bakx Senne ZCK/11036/06 48.02 45.26 118
9. Maes Kiandro ZCK/12050/05 NT 45.28 118

10. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 53.40 47.04 105
11. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 50.22 86
12. Mohsen Hamoudi ZCK/12033/06 56.17 55.68 63

13 - 14 jaar

1. Joris Luca DDAT/10292/03 31.16 31.50 350
2. Joris Dante DDAT/10313/03 33.06 32.16 329
3. Slock Gauthier DDAT/11008/03 34.97 33.30 297
4. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 34.84 34.30 271
5. El Bergui Samy DDAT/11060/04 34.89 34.55 266
6. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 36.16 35.32 248
7. Tielemans Arno SCZ/11007/03 37.26 35.78 239
8. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 37.44 36.50 225
9. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 37.93 37.16 213

10. Beukelaers Joppe ZCK/11027/03 35.34 37.48 208
11. Peeters Ruben SCZ/11010/04 42.77 37.79 203
12. Vermout Jasper SCSG/11061/04 43.62 38.30 195
13. Abbas Hadi ZCK/12029/03 51.51 50.67 84
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 30.66 31.24 359
2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 33.59 33.22 299

FF Faber Jonas FFSCZ/11033/01 36.61

17 jaar en ouder

1. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 32.43 32.16 329
2. Nigra Loic KVZP/10138/94 34.15 34.22 273
3. Lamy Pierre SCZ/10167/00 36.25 34.53 266

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rogiers Ine DDAT/21027/05 39.82 38.13 305
2. Vergels Noor DDAT/21036/06 40.82 39.74 269
3. Daelemans Anke ZCK/22043/05 41.00 40.02 263
4. Geeroms Floor SCZ/21004/05 42.38 40.65 251
5. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 44.48 41.41 238
6. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 45.10 42.67 217
7. van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 42.30 42.71 217
8. Marteau Julie ZCT/21049/06 NT 43.18 210
9. Dierick Aiko SCSG/21059/06 46.27 44.18 196

10. Kone Kiara SCSG/21108/06 46.93 44.67 189
11. Boulez Celeste DDAT/21074/06 NT 44.81 187
12. De Vos Eloise ZCT/21063/06 NT 45.72 176
dis Janssens Jelena disDDAT/21075/05 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Achten Helena SCWR/21008/03 37.36 36.57 345
2. Vercautter Charlotte SCSG/21057/03 40.10 39.25 279
3. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 43.17 39.81 268
4. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 40.69 40.51 254
5. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 47.77 44.98 185
6. Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT 46.03 173
7. Latinne Flore KVZP/21033/04 NT 50.03 135

dis Huysmans Silke disZCK/20336/04 37.53
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

dis Tihenea Smaranda disSCSG/21089/03 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Backer Annelore FFKVZP/21008/04 39.81
FF Cardijn Sydney FFSCZ/21016/03 43.33

15 - 16 jaar

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 34.38 34.79 401
2. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 35.26 34.87 398
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 35.88 35.19 388
4. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 36.48 35.55 376
5. Achten Louise SCWR/21007/02 37.30 36.34 352
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Deswert Britt disSCZ/21038/01 50.24
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. De Doncker Lien SCSG/20507/00 36.60 36.58 345
2. Deleuze Céline SCWR/21004/98 47.94 45.85 175

dis De Backer Nele disKVZP/20151/00 32.49
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19/11/2017 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:56.07 1:43.37 115
2. Nell Noah KVZP/11030/08 1:51.12 1:44.60 111

10 jaar, Meisjes

1. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 NT 1:36.31 203
2. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:42.29 1:36.82 200
3. Grypdonck Hanne DDAT/21043/07 NT 1:38.55 190
4. Philippin Margo SCSG/21088/07 1:59.94 2:09.97 82

dis Mertens Noor disZCK/21061/07 2:04.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vinckx Ellen disSCSG/21121/07 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

10 jaar, Jongens

1. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:43.89 1:35.66 145
2. Grondel Pierre SCGS/11106/07 1:49.15 1:43.66 114

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Grondel Alexandre SCSG/11056/05 1:34.84 1:16.36 203
50m: 35.54 100m: 1:16.36

2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:17.69 1:16.51 202
50m: 35.81 100m: 1:16.51

3. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:21.48 1:20.30 175
50m: 38.80 100m: 1:20.30

4. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 1:27.92 1:20.68 172
50m: 39.82 100m: 1:20.68

5. Das Joran KVZP/11027/06 1:21.23 1:20.77 172
50m: 40.17 100m: 1:20.77
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:27.71 1:24.43 150
50m: 40.63 100m: 1:24.43

7. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:35.60 1:27.97 133
50m: 40.70 100m: 1:27.97

8. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 1:29.42 126
50m: 42.31 100m: 1:29.42

9. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:30.68 1:30.24 123
50m: 41.63 100m: 1:30.24

10. Mohsen Mustapha ZCK/11057/05 1:36.84 1:32.94 113
50m: 43.98 100m: 1:32.94

11. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:46.12 1:33.16 112
50m: 43.79 100m: 1:33.16

12. Ferha Rayan SCZ/11011/05 NT 1:34.30 108
50m: 43.88 100m: 1:34.30

13. Vanhoegaerden Casper SCZ/11025/06 1:45.66 1:39.24 92
50m: 45.19 100m: 1:39.24

14. Kose Mustafa SCZ/11018/06 2:14.29 1:42.60 84
50m: 45.09 100m: 1:42.60

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:03.82 1:02.56 370
50m: 30.28 100m: 1:02.56

2. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:05.97 1:05.69 320
50m: 31.72 100m: 1:05.69

3. El Bergui Samy DDAT/11060/04 1:05.42 1:05.83 318
50m: 31.71 100m: 1:05.83

4. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:09.29 1:09.50 270
50m: 33.92 100m: 1:09.50

5. Vangheluwe Tijl ZIOS/11028/03 1:26.50 1:20.90 171
50m: 38.14 100m: 1:20.90

6. Amor Adam ZIOS/11047/04 1:52.58 1:29.19 127
50m: 39.37 100m: 1:29.19

7. Thys Seppe ZCK/11049/04 1:30.46 1:30.03 124
50m: 39.97 100m: 1:30.03

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Ruben KVZP/10174/01 58.03 58.90 444
50m: 27.78 100m: 58.90

2. Wyns Seppe KVZP/11025/02 1:06.13 1:05.08 329
50m: 31.69 100m: 1:05.08

17+ jaar B-zwemmers

1. Nigra Loic KVZP/10138/94 55.73 56.16 512
50m: 27.08 100m: 56.16

2. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 59.12 59.68 426
50m: 28.78 100m: 59.68



Splash Meet Manager, 11.51609 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 19/11/2017 20:40 - pagina 15

Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

11-12  jaar A-zwemmers

1. Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:06.39 1:05.08 329
50m: 31.38 100m: 1:05.08

13-14  jaar A-zwemmers

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 55.92 57.77 470
50m: 27.69 100m: 57.77

2. Joris Luca DDAT/10292/03 59.28 58.98 442
50m: 28.51 100m: 58.98

3. Joris Dante DDAT/10313/03 59.70 59.68 426
50m: 29.11 100m: 59.68

15-16  jaar A-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 58.46 58.62 450
50m: 28.31 100m: 58.62

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:37.04 1:37.45 262
50m: 47.02 100m: 1:37.45

2. Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:37.75 1:38.36 254
50m: 46.64 100m: 1:38.36

3. Carlier Anouck ZCK/21060/05 1:46.56 1:41.60 231
50m: 48.31 100m: 1:41.60

4. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:50.27 1:45.06 209
50m: 49.00 100m: 1:45.06

5. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:45.82 1:45.78 204
50m: 48.69 100m: 1:45.78

van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 1:47.67 1:45.78 204
50m: 50.41 100m: 1:45.78

7. Breyne Sofie SCSG/21124/05 NT 1:47.64 194
50m: 51.97 100m: 1:47.64

8. Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 1:48.24 191
50m: 51.74 100m: 1:48.24

9. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:52.77 1:48.56 189
50m: 52.12 100m: 1:48.56

10. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:52.89 1:48.91 187
50m: 51.19 100m: 1:48.91

11. Mertens Rani ZCK/21055/06 1:57.57 1:50.00 182
50m: 52.55 100m: 1:50.00

12. Van Roy Zora ZCK/21051/05 1:55.46 1:50.89 177
50m: 53.63 100m: 1:50.89

13. Vinck Maya ZIOS/21051/06 1:54.28 1:52.20 171
50m: 53.31 100m: 1:52.20
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 12, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Segers Anouk ZCK/22034/05 NT 1:53.46 166
50m: 53.65 100m: 1:53.46

15. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 2:02.68 1:54.18 162
50m: 54.42 100m: 1:54.18

16. Vanderstappen Lucca ZCK/21040/06 2:01.40 1:54.72 160
50m: 53.25 100m: 1:54.72

dis Van Campenhout Merel disZCK/22020/06 2:07.51
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Boulez Celeste disDDAT/21074/06 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

13-14 jaar B-zwemmers

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:24.84 1:21.14 453
50m: 39.08 100m: 1:21.14

2. Luyten Kato DDAT/21016/04 1:30.00 1:28.91 345
50m: 42.45 100m: 1:28.91

3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:32.34 1:30.88 323
50m: 42.29 100m: 1:30.88

4. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 1:35.44 1:34.81 284
50m: 44.86 100m: 1:34.81

5. Kamil Gali Girgis Emilia KVZP/21036/04 NT 1:52.40 170
50m: 53.41 100m: 1:52.40

6. Latinne Flore KVZP/21033/04 NT 1:53.85 164
50m: 52.72 100m: 1:53.85

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:31.25 1:29.37 339
50m: 42.67 100m: 1:29.37

Trioen Joke DDAT/20279/02 1:26.01 1:29.37 339
50m: 42.96 100m: 1:29.37

3. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 1:39.05 1:34.71 285
50m: 44.62 100m: 1:34.71

4. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 1:37.86 1:38.59 253
50m: 47.05 100m: 1:38.59

17+ jaar B-zwemmers

1. De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:29.30 1:28.29 352
50m: 41.76 100m: 1:28.29

13-14  jaar A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:18.97 1:16.77 535
50m: 36.14 100m: 1:16.77
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Felis Maxence SCWR/11029/05 3:06.43 2:59.34 228
50m: 41.39 200m: 2:59.34

2. Allardin Jules SCWR/11020/05 3:13.16 3:09.46 193
50m: 46.43 200m: 3:09.46

3. Maessen Finn ZCK/11052/05 3:05.96 3:12.97 183
50m: 45.12 200m: 3:12.97

4. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 3:19.96 3:22.97 157
50m: 51.64 200m: 3:22.97

5. Meijvis Cobi SCSG/11069/05 NT 3:35.14 132
50m: 46.08 200m: 3:35.14

dis Van Genechten Guus disKVZP/11015/06 3:26.07
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis De Ridder Piet disDDAT/11057/05 3:44.26
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Varano Agostino disDDAT/11063/05 2:54.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:36.03 2:36.62 342
50m: 37.32 200m: 2:36.62

2. Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 2:42.83 2:40.42 319
50m: 35.85 200m: 2:40.42

3. Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 2:54.63 2:48.55 275
50m: 39.72 200m: 2:48.55

4. Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:48.44 2:48.68 274
50m: 35.93 200m: 2:48.68

5. De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:50.29 2:48.93 273
50m: 39.12 200m: 2:48.93

6. Tielemans Arno SCZ/11007/03 2:55.01 3:01.59 220
50m: 42.63 200m: 3:01.59

7. Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:19.64 3:12.61 184
50m: 47.06 200m: 3:12.61

8. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 3:20.74 3:17.42 171
50m: 48.67 200m: 3:17.42

9. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 NT 3:19.82 165
50m: 48.94 200m: 3:19.82

10. Wafik Anas SCSG/11029/04 3:31.19 3:20.26 164
50m: 48.38 200m: 3:20.26

dis Pirotte Sebastian disKVZP/11014/03 2:40.49
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Peeters Ruben disSCZ/11010/04 3:06.57
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF De Leeuw Lars FFZIOS/11010/03 2:38.42
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 2:46.18 2:40.11 321
50m: 34.53 200m: 2:40.11

2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 NT 2:51.33 261
50m: 38.08 200m: 2:51.33

3. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 3:02.17 217
50m: 40.04 200m: 3:02.17

4. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 3:20.45 3:11.29 188
50m: 48.35 200m: 3:11.29

FF Faber Jonas FFSCZ/11033/01 3:07.09

17+ jaar B-zwemmers

1. Lamy Pierre SCZ/10167/00 2:55.17 2:41.90 310
50m: 35.76 200m: 2:41.90

13-14  jaar A-zwemmers

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 2:20.42 2:27.01 414
50m: 32.16 200m: 2:27.01

2. Torfs Max DDAT/11001/04 2:32.74 2:35.70 349
50m: 33.92 200m: 2:35.70

15-16  jaar A-zwemmers

1. Meskens Tom SCWR/10153/02 2:21.76 2:19.67 483
50m: 30.92 200m: 2:19.67

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
19/11/2017 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Stallaert Tessa ZCK/21015/05 5:56.15 5:29.52 360
100m: 1:18.99 200m: 2:42.31 400m: 5:29.52

2. Geeroms Floor SCZ/21004/05 5:40.19 5:42.28 321
100m: 1:20.04 200m: 2:48.49 400m: 5:42.28

3. Van Rossem Yana AST/21042/06 6:04.42 6:04.38 266
50m: 40.34 100m: 1:25.49 200m: 2:57.78 400m: 6:04.38

4. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 6:35.03 6:05.45 264
100m: 1:23.49 200m: 2:57.69 400m: 6:05.45

5. Marteau Julie ZCT/21049/06 6:35.61 6:06.62 261
100m: 1:27.33 200m: 3:02.50 400m: 6:06.62

6. De Vos Eloise ZCT/21063/06 7:21.86 6:31.03 215
50m: 43.71 100m: 1:34.34 200m: 3:16.42 400m: 6:31.03

7. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 6:48.56 6:40.50 200
50m: 44.16 100m: 1:33.97 200m: 3:19.30 400m: 6:40.50

8. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 7:17.63 7:15.06 156
50m: 43.51 100m: 1:35.99 200m: 3:28.72 400m: 7:15.06
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Criterium Vlaams-Brabant KVZP
Vilvoorde, 19/11/2017

Programmanr. 14, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Crabbe Lore AST/21036/04 5:15.96 5:15.02 412
100m: 1:14.36 200m: 2:34.66 400m: 5:15.02

2. Germonpré Sarah DDAT/21055/03 5:20.52 5:20.45 391
50m: 35.27 100m: 1:14.71 200m: 2:36.50 400m: 5:20.45

3. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 6:00.16 6:00.48 275
100m: 1:23.85 200m: 2:55.50 400m: 6:00.48

4. Mertens Korintha ZCK/20335/03 8:03.15 6:50.40 186
100m: 1:35.67 200m: 3:20.99 400m: 6:50.40

FF Cardijn Sydney FFSCZ/21016/03 6:46.94
FF Huysmans Hanne FFZCK/20333/04 6:20.79

15-16 jaar B-zwemmers

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 4:59.57 5:05.25 453
50m: 34.39 100m: 1:12.25 200m: 2:30.46 400m: 5:05.25

2. Breyne Ellen SCSG/21082/02 6:02.90 5:51.02 298
50m: 38.91 100m: 1:21.44 200m: 2:51.98 400m: 5:51.02

3. Deswert Britt SCZ/21038/01 NT 6:46.97 191
100m: 1:32.58 200m: 3:17.55 400m: 6:46.97

13-14  jaar A-zwemmers

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 4:50.11 4:50.47 526
100m: 1:09.04 200m: 2:24.47 400m: 4:50.47


